Skiclub Bannalp-Wolfenschiessen

Clubrennen 2025

Samstag, 15. Februar 2025

Kurssetzer  Spichtig Stefan

TD Marco Niederberger

Strecke Bannalp

Startzeit 1. Lauf - 11:15 Uhr, 2. Lauf anschliessend

Wetter sonnig

Temperatur - 6°

Schnee weich

RANGLISTE

Rang Nr. Name Vorname Jg. 1. Lauf 2. Lauf Bestzeit +

Méadchen Jahrgang 2016 und jinger
1 5 Linder Leandra 2016 48,12 DNS 48,12
2 4 Zumbuhl Sarina 2018 49,74 48,91 48,91 0,79
3 6 Koppel Maé 2017 49,22 DSQ 49,22 1,10
4 1 Niederberger Meret 2016 DNF 49,28 49,28 1,16
5 2 Odermatt Alina 2017 DNF 66,34 66,34 18,22
6 7 Tongi Malin 2019 81,37 69,74 69,74 21,62
7 8 Christen Zoe 2017 69,82 77,04 69,82 21,70
8 3 Matter Zoé 2017 DNF 70,31 70,31 22,19
9 11 Linder Isabelle 2019 86,92 DNS 86,92 38,80

Knaben Jahrgang 2016 und jinger
1 13 Niederberger Gian 2017 48,59 51,68 48,59
2 16 Arnold Chris 2018 49,2 48,61 48,61 0,02
3 48 Niederberger Elia 2016 48,66 51,15 48,66 0,07
4 21 Schoén Janik 2017 80,73 81,42 80,73 32,14
5 14 Niederberger Dario 2019 84,71 95,08 84,71 36,12
6 17 Bjunes Johansson Albin 2019 139,36 DSQ 139,36 90,77
7 15 Odermatt Yannis 2019 DSQ DSQ

Madchen Jahrgang 2014 und 2015
1 22 Kaser Yael 2014 38,58 40,74 38,58
2 23 Wdthrich Charlotte 2015 38,9 40,53 38,90 0,32
3 24 Blattler Mia 2014 42,65 42,94 42,65 4,07

Knaben Jahrgang 2014 und 2015
1 29 Kurmann Julian 2014 DNF 37,02 37,02
2 28 Zumbdhl Sandro 2015 39,29 39,45 39,29 2,27
3 27 Niederberger Aurel 2014 40,50 40,88 40,50 3,48
4 30 Galliker Leo 2015 48,24 49,00 48,24 11,22
5 32 Matter Jano 2015 49,79 48,61 48,61 11,59
6 31 Karli lan 2015 48,71 51,34 48,71 11,69



Madchen Jahrgang 2009 - 2013

1 41 Niederberger Elin 2011 35,81 35,76 35,76

2 42 Blattler Sara 2011 36,65 36,14 36,14 0,38
3 38 Zumbihl Jasmin 2013 37,61 37,83 37,61 1,85
4 43 Joller Laura 2010 37,87 37,99 37,87 2,11
5 39 Karli Lea 2009 38,30 38,04 38,04 2,28
6 45 Spichtig Nina 2012 38,64 38,48 38,48 2,72
7 44 Niederberger Joana 2009 38,53 38,5 38,50 2,74
8 40 Mathis Mona 2010 40,38 DNF 40,38 4,62

Knaben Jahrgang 2009 - 2013

1 53 Spichtig Gian Andrin 2010 34,42 33,98 33,98

2 52 Blattler Tim 2009 34,90 34,4 34,40 0,42
3 56 Zumbdhl Severin 2011 36,87 36,61 36,61 2,63
4 51 Waser Nico 2009 37,13 36,62 36,62 2,64
5 54 Durrer Manuel 2011 37,27 36,99 36,99 3,01
6 55 Karli Finn 2011 39,58 39,94 39,58 5,60
7 57 Bjunes Johansson Bo Marius 2013 43,62 41,06 41,06 7,08

Damen U16 Jahrgang 2008 und &lter

1 68 Christen Anja 2003 36,42 DNS 36,42

2 74 Joller Sonja 1980 38,47 37,60 37,60 1,18
3 72 Niederberger Gaby 1982 38,87 37,99 37,99 1,57
4 67 Mathis Sibylle 1979 42,14 39,58 39,58 3,16
5 73 Niederberger Esther 1979 41,42 39,99 39,99 3,57
6 75 Meiler Flurina 1976 42,03 40,00 40,00 3,58
7 71 Blattler Sophie 1976 40,93 40,49 40,49 4,07
8 69 Zumbdhl Monika 1985 44,63 DNS 44,63 8,21
9 70 Leu Martina 1980 48,82 49,11 48,82 12,40



Herren U16 Jahrgang 2008 und alter
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Snowboarder/Innen Jahrgang 2014 und jinger
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Spichtig
Christen
Christen
Niederberger
Niederberger
Kaser
Blattler
Niederberger
Niederberger
Niederberger
Christen
Odermatt
Villa
Baumgartner

Niederberger
Helfenstein
Niederberger
Portmann
K6ppel

Stefan
Remo
Andre
Bruno
Marco
Elia
Marcel
Thomas
Remo
Ambros
David
Marco
Gabriel
Christoph

Nando
Nora
Jano
Yann
Yaro

Snowboarder/Innen Jahrgang 2009 bis 2013
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Villa
Helfenstein
Planzer
Venzin
Galliker
Spies
Mathis

Mireya
Lina
Leandro
Simona
Matteo
Louel
Leandra

Snowboarder/Innen Jahrgang 2008 und alter
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Odermatt
Niederberger
Helfenstein
Barmettler
Koppel
Niederberger

Joel

Kai
Thomas
Kuno
Marcel
Sandra

1980
2008
2006
1980
1976
2008
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1976
2006
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2006
1987
1976
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2014
2015
2016
2016
2014

2009
2011
2012
2011
2013
2013
2012

1987
1986
1974
1980
1978 DNF
1987

U60 oder Holzski Jahrgang 1965 und &lter oder mit Holzski
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Zumbuhl

Dani

1960
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41,40
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43,94

57,99

DSQ
67,38
73,74
77,77

55,29

56,4
59,38
59,70
66,07
78,44
95,84

46,26
46,27
46,62
48,35

64,73

36,41

DNF
DNS
DNS
35,39
35,86
DNS
38,30
38,53
DNS
40,26
DNS
40,13
DNS
DNS

56,5
62,68
71,14

DSQ
74,57

55,1
56,51
91,96
68,49
71,29
76,71
96,54

43,55

44,6
47,39
46,79
52,98
61,58

DNF

33,31
34,37
34,82
35,39
35,86
37,07
38,30
38,53
39,02
39,79
39,90
40,13
42,95
43,94

56,50
62,68
67,38
73,74
74,57

55,10
56,40
59,38
59,70
66,07
76,71
95,84

43,55
44,60
46,62
46,79
52,98
61,58

36,41

1,06
151
2,08
2,55
3,76
4,99
5,22
571
6,48
6,59
6,82
9,64
10,63

6,18
10,88
17,24
18,07

1,30
4,28
4,60
10,97
21,61
40,74

1,05
3,07
3,24
9,43
18,03




Total Startende Clubrennen 2025
Total Startende Clubrennen 2024
Total Startende Clubrennen 2023
Total Startende Clubrennen 2022
Total Startende Clubrennen 2021
Total Startende Clubrennen 2020
Total Startende Clubrennen 2019
Total Startende Clubrennen 2018
Total Startende Clubrennen 2017
Total Startende Clubrennen 2016
Total Startende Clubrennen 2015
Total Startende Clubrennen 2014

82
60
80
101
34
66
58
44
47
57
84
86

Clubmeister SCBW 2025
Alpin Damen

Alpin Herren

Alpin Herren U60 / Holzski
Snowboard

Niederberger Elin
Spichtig Stefan
Zumbuhl Dani
Odermatt Joel



Herzlichen Dank an unsere Sponsoren!

Hauptsponsor

M2

Goldsponsoren

ZUMBUHL

Baut Lebensraum
aus Holz.

RAIFFEISEN TITLIS

Nidwalden

Silber- und Bronzesponsoren
Luftseilbahnen Bannalp AG, Oberrickenbach
Metzgerei Gabriel AG, Wolfenschiessen
Druckerei Odermatt AG
Garage Odermatt AG
Bettermann AG
Kreative Metallgestaltung
5P Streetfood
Jochpass Berghuis & Alpstubli Triebsee
Sportférderung Kanton Nidwalden (Swisslos)
Avia Schatzle AG
Concordia
Zurich Versicherung

Partnergeschafte
Eysa Dorfladd GmbH, Wolfenschiessen
Gut's Genuss, Wolfenschiessen
Happy Day, Wolfenschiessen
Alpina Einhorn, Wolfenschiessen
K. Napflin Eisenwaren, Wolfenschiessen
Metzgerei Gabriel AG, Wolfenschiessen
MK Maschinen AG, Wolfenschiessen
Schuhhaus Christen, Wolfenschiessen
Hiasigs - vo Béarg und Tal
Volg, Wolfenschiessen



